

SCSK 6156 ApS

Geelsmark 17, 2840 Holte

CVR-nr. 26 83 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Carsten Ringgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCSK 6156 ApS
Geelsmark 17
2840 Holte

CVR-nr.: 26 83 05 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Ringgård

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.094 kr. mod -46.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.679 kr. mod -482.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-59.094	-46.622
1 Personaleomkostninger	-242.767	-226.516
Driftsresultat	-301.861	-273.138
Andre finansielle indtægter	570.032	143.158
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.492	-328.854
Resultat før skat	180.679	-458.834
3 Skat af årets resultat	0	-23.171
Årets resultat	180.679	-482.005
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	180.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.482.005
Disponeret i alt	180.679	-482.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
Anlægsaktiver i alt	0	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	41.846	48.149
Andre tilgodehavender	481.241	290.271
Tilgodehavender i alt	523.087	338.420
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.434.947	4.682.405
Værdipapirer i alt	4.434.947	4.682.405
Likvide beholdninger	691.622	434.743
Omsætningsaktiver i alt	5.649.656	5.455.568
Aktiver i alt	5.649.656	5.465.568

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	5.468.818	5.288.139
	Egenkapital i alt	5.593.818	5.413.139
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
	Anden gæld	33.963	30.554
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.838	52.429
	Gældsforpligtelser i alt	55.838	52.429
	Passiver i alt	5.649.656	5.465.568

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.700	226.200
Andre omkostninger til social sikring	757	316
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>310</u>	<u>0</u>
	<u>242.767</u>	<u>226.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.492</u>	<u>328.854</u>
	<u>77.492</u>	<u>328.854</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.171</u>
	<u>0</u>	<u>23.171</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	27.647
Afgang i årets løb	0	-27.647
Kostpris 31. december 2017	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	-4.730
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	4.730
Nedskrivninger 31. december 2017	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2017	10.000	10.000
Årets nedskrivninger	-10.000	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	10.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.288.139	6.770.144
Årets overførte overskud eller underskud	180.679	-1.482.005
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	5.468.818	5.288.139